
Michal Kopejtko
Tel.: +420 602 752 973
E-mail: michal@luxurycz.cz

Číslo nabídky: 0160
black-reality.cz/reality/69460/

 

Kanadský srub 6+KK 325m2 + zděný rodinný dům
v dispozici 3+KK nedaleko Prahy (úžasné místo)
Nová Ves, Postupice, Benešov
15 450 000 Kč
Právě jste narazili na nabídku, která se málokdy opakuje. Úžasné místo, klid, samota, okolní příroda .. to vše zde na Vás
čeká. Českou klasiku v podobě filmu „Na samotě u lesa“ zná snad každý z nás. Nabídka této výjimečné nemovitosti se jí v
mnoha aspektech podobá. Absolutní samota u lesa a okolo netknutá příroda. Naprostý klid a soukromí v podobě posledního
stavebního pozemku. K tomu již vyzrálá hrubá stavba kanadského srubu, kterou si můžete doladit absolutně podle svého.
Součástí nabídky je také vedlejší pozemek se zděnou stavbou RD (bytová jednotka 3+KK, garáže a technické zázemí)
Uznejte, taková nabídka se neobjevuje zrovna často. Nutno vidět osobně a osobně také nasát neuvěřitelnou atmosféru
tohoto místa. Toto úžasné místo si prostě zamilujete a stane se Vaším domovem Zavolejte mi nebo napište a uvidíme se na
prohlídce. Z důvodu absence kolaudace a prozatím nejasného způsobu vytápění (volba nového majitele), uvádíme
energetickou třídu G. Energetický štítek lze nechat vypracovat až po dokončení stavby - možno ovšem dosáhnout i na
energetickou třídu A Zavolejte mi nebo napište a uvidíme se na prohlídce. Budu se těšit na viděnou!

http://www.black-reality.cz/reality/69460/

